

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Direcția de poliției a mun. Chișinău**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
Subsemnatii SRL"INOVATEC" reprezentanți
ai ofertantului Iu.Doroganici
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația
mai sus menționată, să executăm **Servicii de spălare hidraulică la subdiviziunile Direcției
de Poliție Chișinău (IP Rîșcani, IP Centru, IP Botanica, IP Ciocana) conform
necesităților**

(denumirea lucrării)

Pentru suma fără TVA de **380 395,91 (Trei sute optzeci mii trei sute nouaeci si cinci lei
91bani)**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **76 079,18 (saptezeci si sase mii
saptezeci si noua lei 18 bani)lei**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să
începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să
terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în
15(cincisprezece) zile calendaristice perioada în litere și în cifre

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de
70(saptezeci) zile, respectiv pînă la data de **14.12.2022.** si ea va rămîne
obligatorie

(durata în litere și în cifre)

(ziua/luna/ani)

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de
valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică
această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră,
prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un
contract angajant între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de
ofertă separat, marcat în mod clar "alternativă";

[v] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **05.12.2022**

Iu. Doroganici, în calitate de director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele **SRL "INOVATEC"**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXA LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. -0 (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub forma în cuantum de - 5% (% din prețul total oferat) constituie 22823,76- lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 an calendaristic
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 5 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,
semnătura autorizată

CERERE DE PARTICIPARE

Către **Direcția de poliției a mun. Chișinău** (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **21064332** , Data publicării
23 09 2022,

(ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Servicii de spălare hidraulică la subdiviziunile Direcției de Poliție Chișinău (IP Rîșcani, IP Centru, IP Botanica, IP Ciocana) conform necesităților

..... (denumirea contractului de achiziție publică), noi **INOVATEC srl.**
(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 05.10.2022

Cu stimă,

Director SRL “Inovatec”

Iu.Doroganici

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **Direcția de poliției a mun. Chișinău**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea să executăm** Servicii de spălare hidraulică la subdiviziunile Direcției de Poliție Chișinău (IP Rîșcani, IP Centru, IP Botanica, IP Ciocana) conform necesităților **prin procedura de achiziție Achiziției comercială n 21064332**

Licitație deschisă (tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **70(sapteci zile)** zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **15.12.2022** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 05.10.2022

Cu stimă,

Director SRL “Inovatec”

Iu.Doroganici

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Servicii de spălare hidraulică la subdiviziunile Direcției de Poliție Chișinău (IP Rîșcani, IP Centru, IP Botanica, IP Ciocana) conform necesităților

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2022		
		Luna		
		octombrie	noiemb	.
1.	Organizare de șantier			
2	Servicii de spălare hidraulică la subdiviziunile Direcției de Poliție Chișinău (IP Rîșcani, IP Centru, IP Botanica, IP Ciocana) conform necesităților	*****	**	
3				

Semnat:

Nume: Iu.Doroganici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL "Înovatec

FORMULARUL F3.7

FORMULARUL INFORMATIV DESPRE OFERTANT

- 1.Denumirea/numele: **SRL"INOVATEC"**
2.Codul fiscal: **1003600153027**
3.Adresa sedului central:mun..Chisinau str.Miorita 9/1-81
Adresa de facto Ofis Chişinău str.M.Dosoftei 102 -3
4. Telefon: **022 221537**
5.Certificatul de înregistrare **1003600153027 02.04.2002 MD 0040975**
numărul ,data înregistrării
— CAMERA INREGISTRĂRII DE STAT
instituția emitentă
6. Obiectul de activitate, pe domenii:
Constructii de cladiri,montarea echipament tehnologic alte tipuri de comert.
în conformitate cu prevederile din statutul propriu
7. Licența (Certificat) **A MM11 Nr 037427 din 12 iunie 2019**
numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate
. 8.Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul:
adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare
9. Principala piață de afaceri: Republica Moldova
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr.crt.	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie (mii lei)	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie (echivalent dolari SUA)
1	2019	5,803	
2	2020	1,332	
3	2021	0,981	

Media anuala 2705,33

Data completării:05.10.2022

Semnat:

Denumirea firmei si sigiliu: Inovatec SRL

Nume: Iu.Doroganici

Funcția în cadrul firmei: Director

I N O V A T E C SRL

Republica Moldova MD-2028, Chișinău str. Miorița 9/1
BC Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA f.9.
cont curent 2224710SV12256607100 (MDL)
cont curent2224710SV22871267100(EUR)
telefon./fax (373 22) 24 30 33
C. f. 1003600153027
TVA 0204677
MOBBMD
22

n15 din 05 octombrie 2022.

Catre Direcția de poliției a mun. Chișinău

Scrisoarea de garantie

Prin prezenta, firma de construcții SRL „**INOVATEC**”, SRL acorda o garanție pentru semnarea pașapoartelor pentru pregătirea obiectelor către sezonul de iarnă 2022-2023 la SA Termoelectrică, după efectuarea spălării și testări hidropneumatice a sistemelor de încălzire la subdiviziunile Direcției de Poliție Chișinău (IP Rîșcani, IP Centru, IP Botanica, IP Ciocana), în cazul castigării procedurii de achiziție n **21064332**.

Cu respect, Director, „Inovatec” SRL

Iurie Doroganici

Declarație

privind dotările specifice,utilajul și echipamentul necesar pentru indeplinirea corespunzatoare a contractului

Nr. crt.	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de contractant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate pe baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte.	U.M. (buc.-seturi)	Asigu din	Asigur la terți din alte
0	1	2	3	4
1	Autobasculanta ZIL-130	buc	1	
2	Automobil GAZ—53	buc	1	
3	Ford-transit CLK 326	buc	1	
4	Compresor pemotorina (Copresor ZIF ПБ 8/07 8cubi/aer/minut presiunea de 10bari ,motor 60kw-60hp)	buc	1	
4a	Compresor electric	buc	1	
5	Macara de fereastră	buc	1	
6	Masina de gaurit		3	
7	Stalp de reazem	buc	1450	
8	Malaxor pentru beton si mortar	buc	2	
9	Aparat de sudar	buc	1	
10	Masina de slefuit	buc	3	
11	Schele	m2	800	
12	Freza	buc	1	
13	Vibrator	buc	2	

Semnat:

Nume: Iu.Doroganici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL”Inovatec”

FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
	n185 din 19 09 2018	IPNA Teleradio-Moldova	antreprenor general (reparatia sistemului de incalzire)	45346,19	0,5	31 09 2018
	n 1 din 06 08 2018	Centrul de Educatie Medicala Continua a Personalul Medical si Farmaceutic	antreprenor general (reparatia sistemului de incalzire la blocul de pe str.Butucului,2)	239 555,34	1(una)	01 09 2018
	n 35 din 15 09 2018	Liceul Internat Republica cu Profil Sportiv	antreprenor general (reparatia sistemului de incalzire)	22126,72	0,5	01 10 2018
	n 03A/2017 11 11 2017	Liceul Internat Republican cu Profil Sportiv	antreprenor general (lucrari de reparatie curenta la caminele1,2,3)	239986,62	1(una)	3012 2017
	n14 din 15 11 2017	Departamentul dotarii al Ministerului Apararii ,sos.Hincesti,84	antreprenor general (lucrari de reconditionarea fatadei)	131630,28	1(una)	50 din 19 12 2017
	n 44 din 01 07 2018	“Paint service “srl	antreprenor general (montarea sistemului de canalizare si apeductul de incendiu)	148172,3	1(una)	31 07 2018
	n1 din 28 06 2017	CEMF Raisa Pacalo str.Testemiteanu 28	antreprenor general (reparatia tehnico sanitara)	481 199,01	1(una)	28 07 2017
	n 26 din 30 06 2015	Liceul Internat Republica cu Profil Sportiv	antreprenor general(reparatia in caminele 1,2,3)	376 715,67	2(doua)	31 08 2015
	n 15 din 15 09 2015	Ambasada UCRAINEI din Republica Moldova	antreprenor general (reparatia sistemului de incalzire)	49540,00	1(una)	15 10 2015
	n8 din 26 06 2015	CEMF Raisa Pacalo str.Testemiteanu 28	antreprenor general(Reparatia sistemului interior de incalzire la blocul de studii)	664 747,89 lei	2(doua)	25 08 2015
	n4/541 din 15 04 2014	Departamentul dotarii al Ministerului Apararii ,sos.Hincesti,84	antreprenor general (Lucrari de reparatia retelei termice din cladirea Centrului comunucatii si informatica a Ministerului Apararii)	520 158,6	5(cinci)	01 09 2014
	n 48 din 10 04 2015	Primaria or.Cricova str.Chisinaului , 90	antreprenor general (constructia centralei termice pe baza de biomasa)	259 520,0	1(una)	06 06 2015
	26 din 29 05 2014	Academia de Muzica Teatru si Arte Plastice	antreprenor general	928580,45	3(trei)	01 09 2014
	n20 din 23 09 2014	Termocom SA/Consalting energie si comert srl	subantreprenor (Reparatia retelelor termice d 325x6 de inalta presiune pe tronsonul de la CT-3 pina la CT-4 de pe str.C.Negruzzi din or.Chisinau.)	459 138,31 (fara costul materialelor)	1(una)	11 11 2014
	n 36 din 12 09 2019	Directia Generala Educatie Tineret si sport	antreprenor general (Serviciile de spalare si testare hidropneumatica a sistemelor de incalzire in institutiile de invatamint subordonate DGETS.	239 951,88	1(una)	f/n 24 10 2019
	f/n din 28 11 2019	IMSP Institutul de Ftiziopneumologie ”Chiril Draganiuc”	antreprenor general lucrărilor de reparație capitală a rețelelor interioare de apă și canalizare clinica Chișinău (bloc B-02)	2214240,05	4(patru)	19/20 din 22 06 2020

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Data completării: 05.10.2022
Semnat: _____
Nume: Doroganici Iurie
Funcția în cadrul firmei: director
Denumirea firmei și sigiliu: INOVATEC srl

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **Serviciile de spalare si testare hidropneumatica a sistemelor de icalzire in institutiile de invatamint subordonate DGETS..**

2. Numărul și data contractului n 36 din 12 09 2019 _____

3. Denumirea/numele beneficiarului **Directia Generala Educatie Tineret si sport**

4. Adresa beneficiarului Chisinau str.M.Dosoftei,99 _____

5. Țara Republica Moldova _____

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor general
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
--------------------------	---	--

a) inițială

(la data semnării contractului) **239 951,88 lei**

b) finală (la data finalizării contractului) **239 951,88 lei**

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost _____

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată doua luni _____

b) efectiv realizată 1,5 luni _____

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor -----

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 05.10.2022
Semnat: _____
Nume: Doroganici Iurie
Funcția în cadrul firmei: director
Denumirea firmei și sigiliu: INOVATEC srl

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **Reparatia rețelelor termice D 325x6 de inalta presiune pe tronsonul de la CT-3 pina la CT-4 de pe str.C.Negruzzi din or.Chisinau.**

2. Numărul și data contractului 20 din 23 09 2014_____

3. Denumirea/numele beneficiarului Termocom SA_____

4. Adresa beneficiarului Chisinau str.T/Vladimirescu 6_____

5. Țara Republica Moldova_____

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor general
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
--------------------------	---	--

a) inițială

(la data semnării contractului) **459 138,31lei (fara costului materialelor)**

b) finală (la data finalizării contractului) 459 138,31lei

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost_____

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

d) contractată doua luni_____

e) efectiv realizată o luna_____

f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 11 11 2014

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 05.10. 2022

Semnat: _____

Nume: Doroganici Iurie

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: INOVATEC srl

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **Lucrari de reparatia retelei termice din cladirea Centrului comunucatii si informatica a Ministerului Apararii.**
 2. Numărul și data contractului 14/541 din 15 04 2014
 3. Denumirea/numele beneficiarului **Departamentul dotarii al Ministerului Apararii al Republicii Moldova**
 4. Adresa beneficiarului Chisinau s.Hincesti,84
 5. Țara Republica Moldova
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor general
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - subantreprenor
 7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda	exprimată
	în care s-a	în echivalent
	încheiat contractul	dolari SUA

 - a) inițială
 - (la data semnării contractului) **520198-67 lei**
 - b) finală (la data finalizării contractului) **520198-67**
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - g) contractată 3(trei) luni
 - h) efectiv realizată 5(cinci) luni_____
 - i) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 40 din 30 12 2014
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție
-
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
-

Data completării: 05.10. 2022

Semnat: _____

Nume: Doroganici Iurie

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: INOVATEC srl

Declarație

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. crt.	Funcția	studii de specialitate			
			Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Nr. certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
1	Diriginte de santier	Rogai Mihai . – înv.sup.	25		Seria 2019-DȘ Nr.0649 Seria 2019-DLS Nr.0248
2	Ing.SP	Dolganiuc O.– înv.sup	26		
3	Cont.sef	Fratea I. .- înv.sup.	31		
4	Economist	Chiper P. – înv.sup.	16		
	Piatrar-zidar	3 persoane			
	Timplari in constructii	3 persoane			
	Tencuitor-zugrav,izolator	4 persoane			
	Finisor mase plastice Locatus-reparator Dulgher	3 persoane			
	Invelitor Zugrav Fierar beton Betonost Izilator hidrofulg Pavator Asfaltator Sudor Instalator incalzire Instalator apa,canal	4persoane 4 persoane 4 persoane 4persoane 2 persoane 3 persoane 2 persoane 4 persoane 6 persoane 4 persoane			

Data completării:05.10. 2022

Semnat: _____

Nume: Doroganici Iurie

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: INOVATEC srl

**Servicii de spalare hidraulica la
subdiviziunile Directiei de Politie
Chisinau (IP Riscani, IP Centru,
IP Botanica, IPCiocani)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 456 475,09 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. IP Riscani				
1	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (здвижка), cu scaun înclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc	3,00	237,93 71,32	713,79 213,97
2	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	25,00	181,94 145,24	4 548,54 3 631,04
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	70,40	10,37 10,37	730,10 730,10
4	RpID26A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc	64,00	10,37 10,37	663,96 663,96
5	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	70,40	61,97 60,95	4 362,42 4 291,11
6	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc	64,00	60,01 55,11	3 840,70 3 527,30
7	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,40 119,31	1 041,61 477,22
8	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	4,00	58,94 55,12	235,76 220,46
9	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	62,00	59,21 55,11	3 671,02 3 417,07
10	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc	16,00	40,05 16,86	640,77 269,73

1	2	3	4	5	6	7
11	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	21,00	60,10 55,11	1 262,17 1 157,39
12	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	318,20	27,19 22,69	8 653,13 7 221,23
13	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	3 540,00	7,38 6,48	26 139,36 22 953,36
Total IP Riscani						56 503,33
Incluziv salariu						48 773,94
		2. IP Centru				
14	RpID29C	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 80 mm	buc	7,00	143,94 143,94	1 007,61 1 007,61
15	RpID29B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 50 mm	buc	5,00	145,24 145,24	726,21 726,21
16	RpID29B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 40 mm	buc	5,00	145,24 145,24	726,21 726,21
17	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 25 mm	m	15,00	25,52 22,69	382,84 340,41
18	RpID26A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc	60,00	10,37 10,37	622,46 622,46
19	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	66,00	10,37 10,37	684,71 684,71
20	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	66,00	61,96 60,95	4 089,53 4 022,67
21	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc	60,00	60,01 55,11	3 600,54 3 306,84
22	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,40 119,31	1 041,61 477,22
23	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	4,00	58,94 55,12	235,76 220,46
24	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la	m	15,00	52,73	791,00

1	2	3	4	5	6	7
		constructii industriale, avind diametrul de 25 mm			25,94	389,04
25	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc	18,00	74,69 27,23	1 344,47 490,19
26	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc	18,00	59,15 27,23	1 064,75 490,19
27	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc	14,00	40,04 16,86	560,52 236,02
28	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	60,00	59,21 55,11	3 552,54 3 306,84
29	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	31,00	58,91 55,11	1 826,06 1 708,53
30	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	22,00	60,11 55,11	1 322,46 1 212,51
31	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu diametrul de 2"	buc	3,00	237,93 71,32	713,79 213,97
32	RpID10E	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 3"	buc	4,00	486,91 143,94	1 947,63 575,78
33	RpID10C	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 40 mm	buc	5,00	225,20 90,78	1 125,98 453,88
34	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	10,00	181,97 145,24	1 819,71 1 452,42
35	RpIC33B	Taierea manuala a tevii	buc	36,00	11,02 11,02	396,82 396,82
36	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 3"	buc	10,00	76,04 67,43	760,44 674,34
37	RpIC31C	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 2"	buc	6,00	61,26 54,47	367,56 326,79
38	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	287,50	27,19 22,69	7 818,04 6 524,20
39	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	3 220,00	7,38 6,48	23 776,48 20 878,48

1	2	3	4	5	6	7
Total IP Centru						62 305,73
Incluziv salariu						51 464,80
		3. IP Botanica				
40	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 40 mm	m	10,00	30,88 27,23	308,79 272,33
41	RpIC19D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 80 mm	m	3,00	35,67 31,12	107,01 93,37
42	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100 mm	m	2,00	45,19 40,20	90,38 80,40
43	RpID29D	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 100 mm	buc	2,00	203,60 203,60	407,20 407,20
44	RpID29C	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 80 mm	buc	2,00	143,94 143,94	287,89 287,89
45	RpID29B	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 50 mm	buc	2,00	145,24 145,24	290,48 290,48
46	RpID29B	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 40 mm	buc	10,00	145,24 145,24	1 452,42 1 452,42
47	RpID29A	Demontarea robinetului cu diametrul 32 mm	buc	2,00	101,15 101,15	202,30 202,30
48	RpID26A	Demontarea (фyтopки) cu diametrul 15mm	buc	56,00	10,37 10,37	580,97 580,97
49	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	58,00	10,37 10,37	601,72 601,72
50	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (фyтopки), cu diametrul pina la 1"	buc	56,00	60,01 55,11	3 360,38 3 086,38
51	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	58,00	61,97 60,95	3 594,03 3 535,08

1	2	3	4	5	6	7
52	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (зadвижка), cu diametrul de 2"	buc	4,00	237,93 71,33	951,73 285,30
53	RpID10E	Montarea robinetului de retinere (зadвижка), cu diametrul de 3"	buc	3,00	486,91 143,94	1 460,73 431,83
54	RpID10F	Montarea robinetului (зadвижка), cu diametrul de 100 mm	buc	2,00	578,18 173,12	1 156,36 346,25
55	RpID10C	Montarea robinetului de retinere (зadвижка), cu diametrul de 40 mm	buc	5,00	225,20 90,78	1 125,98 453,88
56	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu diametrul de 32 mm	buc	2,00	182,90 90,78	365,79 181,55
57	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc	14,00	40,04 16,86	560,52 236,02
58	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	22,00	58,91 55,11	1 296,06 1 212,51
59	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	42,00	59,21 55,11	2 486,84 2 314,79
60	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	20,00	60,11 55,11	1 202,18 1 102,28
61	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,40 119,31	1 041,61 477,22
62	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 40 mm	m	10,00	185,05 89,48	1 850,46 894,79
63	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 50 mm	m	6,00	208,57 99,20	1 251,45 595,23
64	RpIC04D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m	3,00	219,13 112,17	657,38 336,52
65	RpIC04E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de	m	2,00	281,93 152,38	563,86 304,75

1	2	3	4	5	6	7
		locuit si social culturale, avind diametrul 100 mm				
66	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc	12,00	76,05 67,43	912,55 809,20
67	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	8,00	181,93 145,24	1 455,42 1 161,93
68	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	267,30	27,19 22,69	7 268,72 6 065,78
69	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	2 850,00	7,38 6,48	21 044,40 18 479,40
Total IP Botanica						57 935,61
Incluziv salariu						46 579,77
		4. IP Ciocani				
70	RpIC19A	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 3/4"	m	18,00	21,82 19,45	392,84 350,14
71	RpIC19B	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	100,00	27,48 24,64	2 748,03 2 463,92
72	RpIC19C	Demontarea tevii negri. avind diametrul de 50 mm	m	48,00	30,88 27,23	1 482,03 1 307,17
73	RpIC19D	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 80 mm	m	66,00	38,89 34,37	2 566,73 2 268,10
74	RpID29B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 50 mm	buc	10,00	145,24 145,24	1 452,42 1 452,42
75	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	88,00	60,61 58,36	5 333,33 5 135,33
76	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	70,40	10,37 10,37	730,10 730,10
77	RpID26A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc	64,00	10,37 10,37	663,96 663,96
78	RpIC04D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m	3,00	219,13 112,17	657,38 336,52
79	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a	buc	64,00	60,01	3 840,70

1	2	3	4	5	6	7
		fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (фитинги), cu diametrul pina la 1"			55,11	3 527,30
80	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	70,40	61,97 60,95	4 362,42 4 291,11
81	RpID10E	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 3"	buc	4,00	486,91 143,94	1 947,63 575,78
82	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc	13,00	40,05 16,86	520,63 219,16
83	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 25 mm	buc	15,00	10,88 6,48	163,26 97,26
84	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc	28,00	76,04 67,43	2 129,20 1 888,14
85	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	30,00	52,76 25,94	1 582,87 778,08
86	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (dop), cu diametrul 40 mm	buc	4,00	143,29 131,62	573,16 526,50
87	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	28,00	60,11 55,11	1 682,99 1 543,19
88	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	22,00	181,91 145,24	4 001,98 3 195,32
89	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc	36,00	74,69 27,23	2 688,94 980,38
90	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc	36,00	59,15 27,23	2 129,50 980,38
91	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	62,00	59,21 55,11	3 671,02 3 417,07
92	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2" (Ручная нарезка резьбы на стальных трубах, диаметром 2")	buc	2,00	40,95 38,91	81,89 77,81
93	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de	buc	2,00	143,35	286,70

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala (filet), cu diametrul диаметром 2"			131,62	263,25
94	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,40 119,31	1 041,61 477,22
95	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	4,00	58,94 55,12	235,76 220,46
96	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu scaun inclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc	3,00	237,93 71,32	713,79 213,97
97	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	342,30	27,19 22,69	9 308,27 7 767,83
98	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	3 540,00	7,38 6,48	26 139,36 22 953,36
Total IP Ciocani						83 128,50
Incluziv salariu						68 701,23
Total			lei		259 873,17	
Asigurarea sociala si medicina			24,00 %		51 724,74	
Transport			7,00 %		1 820,49	
Total			100,00 +		313 418,40	
Cheltuieli de regie			14,50 %		45 445,67	
Total			100,00 +		358 864,07	
Beneficiu de deviz			6,00 %		21 531,84	
Total			100,00 +		380 395,91	
TVA			20,00 %		76 079,18	

Total deviz: 456 475,09

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Servicii de spalare hidraulica la
subdiviziunile Directiei de Politie
Chisinau (IP Riscani, IP Centru,
IP Botanica, IPCiocani)**
(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 456 475,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,00	64,84	1 167,12
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,50	64,84	97,26
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3 158,77	64,84	204 814,65
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	80,60	64,84	5 226,11
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,00	64,84	4 214,60
		Total manopera				215 519,74

Materiale:

1.	1450336200168	Grafit flotat	kg	1,55	20,00	31,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,46	16,00	39,36
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	0,10	0,00
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	31,36	41,20	1 292,03
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,90	32,00	28,80
6.	2320116200573	Benzina auto	l	31,82	20,50	652,32
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	36,60	13,10	479,47
8.	2411115904520	Acetilena	m3	1,22	150,00	183,00
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	71,60	2,70	193,31
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	11,53	31,00	357,43
11.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,09	45,00	4,05
12.	2521216701000	Teava din otel d25	m	27,01	50,77	1 371,30
13.	25212167170501	Teava din material plastic d25	m	45,90	22,45	1 030,46
14.	25231567138001	Fitinguri filet d50mm	buc	2,00	2,96	5,92
15.	25231567138002	Fitinguri Racord olandez	buc	91,00	2,30	209,30
16.	25231567138004	Fitinguri dop d40	buc	4,00	2,90	11,60
17.	2523156713800B	Fitinguri Футорки d15	buc	244,00	2,20	536,80
18.	2523156713800C	Fitinguri Резьба d15	buc	65,00	1,10	71,50
19.	2523156713800C1	Fitinguri Резьба d20	buc	164,00	1,40	229,60
20.	2523156713800C2	Fitinguri Резьба d20	buc	62,00	1,40	86,80
21.	25231567194001	Mufa din material plastic d25	buc	1,80	1,22	2,19
22.	25231567194301	Cot din material plastic d25	buc	5,40	2,25	12,15
23.	25231567194501	Teu din material plastic d25	buc	8,55	3,57	30,52
24.	25231567194601	Reductie din material plastic d25	buc	0,60	2,40	1,44
25.	252315671946101	Reductie din material plastic d25	buc	1,20	2,88	3,46
26.	25231567195301	Racord drept M x Fe d25	buc	45,00	1,60	72,00
27.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	14,01	1,50	21,04
28.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	53,47	1,80	96,24
29.	27221033000001	Teava neagra pentru instalatii d40	m	10,35	85,40	883,89
30.	27221033000002	Teava neagra pentru instalatii d50	m	6,18	102,30	632,21
31.	27221033000003	Teava neagra pentru instalatii d80	m	6,18	98,70	609,96
32.	27221033000004	Teava neagra pentru instalatii d100	m	2,05	119,87	245,73
33.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	7,77	38,00	295,26
34.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	8,02	15,00	120,30
35.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	267,44	0,00	0,00
36.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	57,00	0,15	8,55
37.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	96,00	0,40	38,40
38.	2874115802544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	312,00	0,45	140,40
39.	2874115840559	Piulita M16	buc	96,00	0,40	38,40
40.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	312,00	0,45	140,40

41.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	15,00	0,30	4,50
42.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	15,00	0,30	4,50
43.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,00	0,30	4,50
44.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	10,15	1,00	10,15
45.	2875274123510	Dop din fonta	buc	57,30	1,00	57,30
46.	2875274204000	Bratară fixare	buc	15,00	3,50	52,50
47.	29131245031531 2	Robinet de retinere cu d=32 mm	buc	2,00	84,60	169,20
48.	29131245031537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	11,00	318,07	3 498,77
49.	29131245031538	Robinet de retinere задвижка d40	buc	10,00	126,90	1 269,00
50.	29131245031539	Robinet de retinere задвижка d100	buc	2,00	379,80	759,60
51.	29131245031934	Robinet trecere d20	buc	56,70	45,20	2 562,84
52.	29131245031935	Robinet trecere d15	buc	56,70	30,40	1 723,68
53.	29131245031936	Robinet trecere задвижка d50	buc	10,40	160,20	1 666,07
54.	2913124503193 A	Robinet Задвижка d50 mm	buc	3,12	160,20	499,82
55.	29131373430012	Robinet trecere Маевский	buc	57,00	22,00	1 254,00
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,22	29,00	6,38
57.	3320527328000	Manometru	buc	16,16	139,70	2 257,56
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	657,50	0,00	0,00
59.	4100116202820	Apa potabila	m3	97,22	0,00	0,00
Total materiale de construcții						26 006,96

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	31,57	15,00	473,55
2.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	961,34	18,00	17 304,12
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	37,92	15,00	568,80
Total utilaje de construcții						18 346,47

Total:

Total	lei	259 873,17
Asigurarea sociala si medicina	24,00 %	51 724,74
Transport	7,00 %	1 820,49
Total	100,00 +	313 418,40
Cheltuieli de regie	14,50 %	45 445,67
Total	100,00 +	358 864,07
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 531,84
Total	100,00 +	380 395,91
TVA	20,00 %	76 079,18

Total deviz:

456 475,09

Intocmit	
(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Servicii de spalare hidraulica la subdiviziunile
Directiei de Politie Chisinau (IP Riscani, IP Centru,
IP Botanica, IPCiocani)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. IP Riscani				
1	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu scaun inclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc			237,93 71,32
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,32
	291312450 3193A	Robinet Задвижка d50 mm	buc	1,0000	160,20	166,61
2	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			181,94 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	50,77	21,10
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	150,00	2,82
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	2,70	0,18
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,54
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	15,00	7,05
3	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
4	RpID26 A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
5	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2			61,97 60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	1,50	0,07
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	41,20	0,91
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	31,00	0,03
6	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la	buc			60,01

1	2	3	4	5	6	7
		conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"				55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Футорки d15	buc	1,0000	2,20	2,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
7	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,40 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	139,70	141,10
8	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			58,94 55,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,12
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,10	1,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,47
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
9	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,21 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C2	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,40	1,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
10	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			40,05 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	22,00	22,00
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,15	0,15
	243011610	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	31,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	3294					
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	41,20	0,34
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	16,00	0,24
11	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,10 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,30	2,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,03
12	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			27,19 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	18,00	4,50
13	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,38 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	18,00	0,90
		2. IP Centru				
14	RpID29 C	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 80 mm	buc			143,94 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
15	RpID29 B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 50 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
16	RpID29 B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 40 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
17	RpIC19 B1	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 25 mm	m			25,52 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	287527412	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	3510					
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	13,10	0,92
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	2,70	0,43
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	41,20	1,18
18	RpID26 A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
19	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
20	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2			61,96 60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	1,50	0,07
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	41,20	0,91
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	31,00	0,03
21	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc			60,01 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Футорки d15	buc	1,0000	2,20	2,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
22	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,40 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	139,70	141,10
23	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			58,94 55,12
	713604001	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,12

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,10	1,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,47
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
24	RpSA19 C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			52,73 25,94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	64,84	25,94
	252121671 70501	Teava din material plastic d25	m	1,0200	22,45	22,90
	252315671 94301	Cot din material plastic d25	buc	0,1200	2,25	0,27
	252315671 94501	Teu din material plastic d25	buc	0,1900	3,57	0,68
	252315671 94601	Reductie din material plastic d25	buc	0,0400	2,40	0,10
	252315671 94001	Mufa din material plastic d25	buc	0,0400	1,22	0,05
	252315671 95301	Racord drept M x Fe d25	buc	1,0000	1,60	1,60
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	32,00	0,64
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	29,00	0,14
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,09
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0225	15,00	0,34
25	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc			74,69 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31934	Robinet trecere d20	buc	1,0000	45,20	47,46
26	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc			59,15 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31935	Robinet trecere d15	buc	1,0000	30,40	31,92
27	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			40,04 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	22,00	22,00
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,15	0,15
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	31,00	0,47
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	41,20	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	16,00	0,24
28	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,21 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C1	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,40	1,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
29	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			58,91 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,10	1,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,03
30	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,11 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,30	2,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
31	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (зadвижка), cu diametrul de 2"	buc			237,93 71,32
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,32
	291312450 31936	Robinet trecere задвижка d50	buc	1,0000	160,20	166,61
32	RpID10 E	Montarea robinetului de retinere (зadвижка), cu diametrul de 3"	buc			486,91 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 31537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	1,0000	318,07	318,07
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0350	1,50	0,05
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	16,00	1,44
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0900	20,00	1,80
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,45	10,80
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,45	10,80
33	RpID10 C	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 40 mm	buc			225,20 90,78
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	64,84	90,78
	291312450 31538	Robinet de retinere задвижка d40	buc	1,0000	126,90	126,90
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	1,50	0,04
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	16,00	0,48
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0300	20,00	0,60
	287411580 1760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	0,40	3,20
	287411584 0559	Piulita M16	buc	8,0000	0,40	3,20
34	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			181,97 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	50,77	21,12
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	150,00	2,85
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	2,70	0,18
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,52
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	15,00	7,05
35	RpIC33 B	Taierea manuala a tevii	buc			11,02 11,02
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1700	64,84	11,02
36	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 3"	buc			76,04 67,43
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0400	64,84	67,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2040	2,70	0,55
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0530	13,10	0,69

1	2	3	4	5	6	7
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0410	15,00	0,61
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	15,00	6,75
37	RpIC31 C	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 2"	buc			61,26 54,47
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8400	64,84	54,47
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1440	2,70	0,39
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0350	13,10	0,46
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0260	15,00	0,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	15,00	5,55
38	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			27,19 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	18,00	4,50
39	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,38 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	18,00	0,90
		3. IP Botanica				
40	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 40 mm	m			30,88 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	13,10	1,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	2,70	0,55
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	41,20	1,36
41	RpIC19 D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 80 mm	m			35,67 31,12

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	64,84	31,12
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	1,80	1,19
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	13,10	1,70
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	2,70	0,66
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	1,00
42	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100 mm	m			45,19 40,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6200	64,84	40,20
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	1,80	1,41
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	13,10	1,83
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2620	2,70	0,70
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	15,00	1,05
43	RpID29 D	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 100 mm	buc			203,60 203,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	3,1400	64,84	203,60
44	RpID29 C	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 80 mm	buc			143,94 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
45	RpID29 B	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 50 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
46	RpID29 B	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 40 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
47	RpID29 A	Demontarea robinetului cu diametrul 32 mm	buc			101,15 101,15
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,5600	64,84	101,15
48	RpID26 A	Demontarea (фyтopки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
49	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37

1	2	3	4	5	6	7
						10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
50	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc			60,01 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Футорки d15	buc	1,0000	2,20	2,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
51	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2			61,97 60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	1,50	0,07
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	41,20	0,91
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	31,00	0,03
52	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu diametrul de 2"	buc			237,93 71,33
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,33
	291312450 31936	Robinet trecere задвижка d50	buc	1,0000	160,20	166,61
53	RpID10 E	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 3"	buc			486,91 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
	291312450 31537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	1,0000	318,07	318,07
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0350	1,50	0,06
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	16,00	1,44
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0900	20,00	1,80
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,45	10,80
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,45	10,80
54	RpID10F	Montarea robinetului (задвижка), cu diametrul de 100 mm	buc			578,18 173,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,6700	64,84	173,13

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 31539	Robinet de retinere задвижка d100	buc	1,0000	379,80	379,80
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0350	1,50	0,06
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	16,00	1,60
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,1000	20,00	2,00
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,45	10,80
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,45	10,80
55	RpID10 C	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 40 mm	buc			<u>225,20</u> 90,78
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	64,84	90,78
	291312450 31538	Robinet de retinere задвижка d40	buc	1,0000	126,90	126,90
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	1,50	0,04
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	16,00	0,48
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0300	20,00	0,60
	287411580 1760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	0,40	3,20
	287411584 0559	Piulita M16	buc	8,0000	0,40	3,20
56	RpID10 C	Montarea robinetului de retinere, cu diametrul de 32 mm	buc			<u>182,90</u> 90,78
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	64,84	90,78
	291312450 315312	Robinet de retinere cu d=32 mm	buc	1,0000	84,60	84,60
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	1,50	0,04
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	16,00	0,48
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0300	20,00	0,60
	287411580 1760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	0,40	3,20
	287411584 0559	Piulita M16	buc	8,0000	0,40	3,20
57	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			<u>40,04</u> 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	22,00	22,00
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,15	0,15
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	31,00	0,47
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	41,20	0,32
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	16,00	0,24
58	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la	buc			<u>58,91</u>

1	2	3	4	5	6	7
		conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm				55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,10	1,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
59	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,21 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C1	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,40	1,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
60	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,11 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,30	2,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
61	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,40 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	139,70	141,10
62	RpIC04 B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 40 mm	m			185,05 89,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,3800	64,84	89,48

1	2	3	4	5	6	7
	272210330 00001	Teava neagra pentru instalatii d40	m	1,0200	85,40	88,39
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,10	1,69
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2110	2,70	0,58
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,68
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	41,20	1,36
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	31,00	1,86
	287527412 3500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	1,00	1,01
63	RpIC04 C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 50 mm	m			208,57 99,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,5300	64,84	99,20
	272210330 00002	Teava neagra pentru instalatii d50	m	1,0200	102,30	105,37
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1590	13,10	2,10
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2380	2,70	0,65
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,68
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	1,80	0,58
64	RpIC04 D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m			219,13 112,17
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,7300	64,84	112,17
	272210330 00003	Teava neagra pentru instalatii d80	m	1,0200	98,70	101,66
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,10	2,71
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3380	2,70	0,92
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0530	15,00	0,80
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	1,80	0,87
65	RpIC04E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 100 mm	m			281,93 152,38
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,3500	64,84	152,38
	272210330 00004	Teava neagra pentru instalatii d100	m	1,0200	119,87	122,86

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2420	13,10	3,21
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3890	2,70	1,05
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	15,00	1,05
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7600	1,80	1,38
66	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc			76,05 67,43
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0400	64,84	67,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2040	2,70	0,55
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0530	13,10	0,70
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0410	15,00	0,61
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	15,00	6,75
67	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			181,93 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	50,77	21,07
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	150,00	2,81
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	2,70	0,18
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,56
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	15,00	7,05
68	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			27,19 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	18,00	4,50
69	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,38 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	18,00	0,90
		4. IP Ciocani				
70	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 3/4"	m			21,82 19,45

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	64,84	19,45
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	13,10	0,79
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	2,70	0,37
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	41,20	0,92
71	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			27,48 24,64
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	64,84	24,64
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	13,10	0,92
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	2,70	0,43
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	41,20	1,19
72	RpIC19 C	Demontarea tevii negri. avind diametrul de 50 mm	m			30,88 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	13,10	1,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	2,70	0,55
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	41,20	1,36
73	RpIC19 D	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 80 mm	m			38,89 34,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	64,84	34,37
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	1,80	1,19
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	13,10	1,70
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	2,70	0,66
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	0,97
74	RpID29 B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 50 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
75	RpID19 A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			60,61 58,36
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	64,84	58,36
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	15,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
76	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
77	RpID26 A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
78	RpIC04 D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m			219,13 112,17
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,7300	64,84	112,17
	272210330 00003	Teava neagra pentru instalatii d80	m	1,0200	98,70	101,66
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,10	2,71
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3380	2,70	0,92
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0530	15,00	0,80
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	1,80	0,87
79	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc			60,01 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Футорки d15	buc	1,0000	2,20	2,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
80	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2			61,97 60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	1,50	0,07
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	41,20	0,91
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	31,00	0,03
81	RpID10 E	Montarea robinetului de retinere (зaдвижка), cu diametrul de 3"	buc			486,91

1	2	3	4	5	6	7
						143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
	291312450 31537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	1,0000	318,07	318,07
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0350	1,50	0,05
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	16,00	1,44
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0900	20,00	1,80
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,45	10,80
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,45	10,80
82	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			40,05 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	22,00	22,00
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,15	0,15
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	31,00	0,48
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	41,20	0,32
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	16,00	0,25
83	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 25 mm	buc			10,88 6,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	64,84	6,48
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	3,50	3,50
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,30	0,30
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411589 3465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,30	0,30
84	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc			76,04 67,43
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0400	64,84	67,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2040	2,70	0,55
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0530	13,10	0,69
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0410	15,00	0,62
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	15,00	6,75
85	RpSA19 C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25	m			52,76 25,94

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	64,84	25,94
	252121671 70501	Teava din material plastic d25	m	1,0200	22,45	22,90
	252315671 94301	Cot din material plastic d25	buc	0,1200	2,25	0,27
	252315671 94501	Teu din material plastic d25	buc	0,1900	3,57	0,68
	252315671 946101	Reductie din material plastic d25	buc	0,0400	2,88	0,12
	252315671 94001	Mufa din material plastic d25	buc	0,0400	1,22	0,05
	252315671 95301	Racord drept M x Fe d25	buc	1,0000	1,60	1,60
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	32,00	0,64
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	29,00	0,14
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,09
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0225	15,00	0,34
86	RpIC28 B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (dop), cu diametrul 40 mm	buc			143,29 131,62
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	64,84	131,63
	252315671 38004	Fitinguri dop d40	buc	1,0000	2,90	2,90
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0540	41,20	2,27
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	31,00	5,27
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0600	20,50	1,23
87	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,11 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,30	2,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
88	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			181,91 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84

1	2	3	4	5	6	7
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	50,77	21,09
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	150,00	2,80
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	2,70	0,18
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,54
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	15,00	7,05
89	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc			74,69 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31934	Robinet trecere d20	buc	1,0000	45,20	47,46
90	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc			59,15 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31935	Robinet trecere d15	buc	1,0000	30,40	31,92
91	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,21 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C1	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,40	1,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,43
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
92	RpIC29 C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2" (Ручная нарезка резьбы на стальных трубах, диаметром 2")	buc			40,95 38,91
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6000	64,84	38,91
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0250	16,00	0,40
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0800	20,50	1,64
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0120	0,10	0,00
93	RpIC28 B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (filet), cu diametrul диаметром 2"	buc			143,35 131,62

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	64,84	131,63
	252315671 380011	Fitinguri filet d50mm	buc	1,0000	2,96	2,96
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0540	41,20	2,27
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	31,00	5,27
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0600	20,50	1,23
94	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,40 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	139,70	141,10
95	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			58,94 55,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,12
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,10	1,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	41,20	1,24
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	31,00	0,47
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
96	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu scaun inclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc			237,93 71,32
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,32
	291312450 31936	Robinet trecere задвижка d50	buc	1,0000	160,20	166,61
97	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			27,19 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	18,00	4,50
98	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,38 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	18,00	0,90

Intocmit	
(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	